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MPUNMOXEHWE Ne 1
K pacrnopsbkeHuo AgMUHUCTpaLum

MYHULMNaNbHOTO .palioHa «CpeTeHCKNIA paitoH»
OT-J 9 anpens 2025 ropa Ne

[OHN npoBefeHUS NpasgHUYHbIX MEPONPUATUI Ha TeppuTOpUN
MYHUUMMNANbHOro paoHa «CpeTeHCKNIA panoH»

HanmeHoBaHMe HaceneHHOro

NyHKTa

[Topoackoe noceneHue
«CpeTeHCcKoe»

[Topoackoe noceneHue
«KoKylickoe»

[Topoackoe noceneHne «YCTb-
Kapekoe»

CenbCcKoe noceneHune
«MonofoBckoe»:

c. Jlombl

c. MonofoBCK

Cenbckoe noceneHune
«PunpcoBCKOEx»:
c. dupcoso

c. bopu

Cenbckoe noceneHve «BepxHe-
KynapckuHcKoe»

Cenbckoe noceneHue
«Yukunyuelickoe»

CenbcKoe noceneHne «YCTb-
blapuH3opckoe»

Cenbckoe noceneHve «LLnnko-
3aBofcKoe»

Cenbckoe noceneHve
«JJynaeBcKoe»:

c. AlyHaeBo

C. HmwkHas KysHra

Cenbckoe noceneHue «BepxHe-
KY3HIMHCKOE»:

c. bonoToBo

. BepxHaa KyaHra

CenbcKoe noceneHune
«boToBCKOEY»

CenbcKoe noceneHne «YCTb-
HaunHckoe»

CenbcKoe noceneHmne
«ANVNSHCKOE»

npoBejeHnA
MeEpoOnpuATUA
«[lHAa ropoga»
26.07.2025

JaTta [ata
npoBefeHns npoBeaeHUs
MeponpuaTus MeponpuaATUA
«[JHA nocenka» «[lHa cena»

27.07.2025

30.08.2025

17.10.2025
10.10.2025

16.08.2025
23.08.2025
16.08.2025

28.07.2025

28.06.2025

MeponpusTuii Ha 2025 rog He NnaHWPOBAHO

02.08.2025
23.08.2025

16.08.2025
30.08.2025

26.07.2025



AODMVHNCTPALNA _ _
MYHWNUWMNAJIBHOI' O PANNOHA «CPETEHCKUIN PANOH»

3ABAVIKAJIbCKOIO KPAS
PACIMNOPAXEHWME
oT anpens 2025roga No ’)
r. CpeTeHcK .

O6 ycTaHOBMEHMM faTbl MPOBEAEHUS  MPA3AHUYHbLIX  MepPONpUSTUNA,
NOCBSALLEHHbIX MpasgHoBaHUo [AHA ropoga, AHS nocenka, AHS cena, Ha
TEPPUTOPUM MYHMLMUNANBLHOTO palioHa «CpeTeHCKNA paoH» Ha 2025 rop

B cooTBeTcTBMM C noAnyHKTOM 2 nyHKTa 1 cTatbM 3 3akoHa
3abaikanbCcKoro kpas ot 26 aekabps 2011 roga Ne 616-33K «O6 0OTAenbHbIX
Bomnpocax  peanusaumm  degepanbHOro  3akoHa «O  rocyaapcTBeHHOM
perynmpoBaHny Mpou3BOACTBA U 060pOTa 3TWIOBOrO CMMPTA, aIKOrO/IbHON K
CNUpTOCOAepXKallerl Mpoaykumm» Ha Tepputopum  3abalikalbCKOro  Kpas»,
PYKOBO/CTBYACb YCTaBOM MYHUUMNaNbHOIO paioHa «CpeTeHCKUn parioH»,
ALMUHUCTPAUUSA  MyHUUMNaNbHOro  paoHa  «CpeTeHCKUMin  panioH»
NMoCTaHOB/SAET:

1.YcTaHOBUTL  [OHM  MpOBefeHUA NpasgHUYHbIX  MeponpuUATUIA,
NOCBALLIEHHbIX Mpa3gHoBaHUO [HA ropoga, [HA nocenka, [HA cena COrnacHo
MpunoxkeHnto Ne 1

2.HacToswwee pacnopseHne HanpaBUTb B OpraH MCMNOJIHUTE/IbHOW BNacTu
3abailkanbCKOro Kpas, OCYLLeCTBASKOLWMNIA NULEH3MPOBAHME PO3HUYHON NPOAaXKM
a/IKOroNbHOM NPOAYKUNN He no3aHee 10 AHeR Co AHA ero NPUHATUS.

3.HacTosulee pacnopshkeHne onybnukosatb (06HapoaoBaTb) B MOPSAKE,
yCTaHOB/IEHHOM Y CTaBOM MYHULUMMNaNbHOIO paioHa «CpeTeHCKUIA painoH».

4.HacTtoswee pacnopsXKeHue BCTyMaeT B CU/Y MOC/Ne ero ony61nmKoBaHuUs
(0o6bHapogoBaHMs) B NOPAAKe, YCTaHOB/IEHHOM Y CTaBOM MYHULMNANbHOIO panioHa
«CpEeTeHCKMNIN painoH».

5.KOHTpONb 3a WCMNOSIHEHME HACTOALLEro PacnopsXeHUs BO3NOXUTbL Ha
Mpepcenarensd  KOMUTETA  3KOHOMMKM U 6e3onacHoOCTM  ALMUHUCTpauuu
MYHULMNATbHOTO paioHa «CpeTeHCKNI paioH»

["NaBa MyHUUMNAbHOIO panioHa
«CpEeTEHCKNIN parioH» A.C. 3akyppaes

CornacosaHo M.B. Csupupgosa
Mcn. AHowkunHa N1.A. «(30246)21329



